
                                    
Uchwała Nr 117/2018 

 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

 z dnia 19 października 2018 roku 

 
 
w sprawie :  zmian w budżecie na 2018 rok   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 995 ze zm.) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o fi-

nansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Budże-

towej na rok 2018 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XXXIII/79/2017 z dnia 15 grudnia 2017 roku 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

§ 1 

 Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 20.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały.        

§ 2 
 

       Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę  20.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały.        

§ 3 
 

       

 

Planowane dochody ogółem 51 380 953,84 zł 
 

   
Planowane dochody bieżące 47 796 905,76 zł 

 

   
Planowane dochody majątkowe 3 584 048,08 zł 

 

 

Planowane wydatki ogółem 60 134 087,53 zł 
 

   
Planowane wydatki bieżące 47 004 187,21 zł 

 

   
Planowane wydatki majątkowe 13 129 900,32 zł 

 

 

Planowany deficyt -8 753 133,69 zł 
 

       
§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu: 

Jacek Cichura          

Wicestarosta: 

Krzysztof Kwiatkowski  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Stanisław Janor            

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 117/218 z dnia 19.10.2018 rok Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok. 

I. Zmniejszenia dochodów 
o kwotę :                                                20.000 zł 
 
w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                                                     20.000 zł 
 
 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111. 
510.2018.AD z dnia 05 października 2018 roku zmniejsza się kwotę   
dotacji dotyczącą środków przeznaczonych na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego (bezrobotni) 
 

II. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :                                              120.141 zł 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                          100.000 zł 
 
• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym zwiększeniem 
planu finansowego Zespołu Szkół w Szczawnie Zdroju na pokrycie 
bieżących kosztów związanych z działalnością jednostki 
 
w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                                                     20.141 zł 
 
 Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.       20.000 zł 
510.2018.AD z dnia 05 października 2018 roku zmniejsza się plan   
finansowy Powiatowego Urzędu Pracy na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego (bezrobotni) 
 
 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Domu Dziecka   141 zł 
w Jedlinie Zdroju zmniejsza się plan finansowy jednostki 
z jednoczesnym zwiększeniem planu finansowego Zespołu Szkół 
w Szczawnie Zdroju  na opłacenie składki zdrowotnej za ucznia 
          

III. Zwiększenia wydatków 
o kwotę :                                    100.141 zł 

                                 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                          100.000 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół 
w Szczawnie Zdroju zwiększa się plan finansowy na pokrycie 
kosztów związanych z bieżącą działalnością jednostki   
 
w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                                                      141 zł 
 
 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół 
w Szczawnie Zdroju zwiększa się plan finansowy jednostki 
z przeznaczeniem na opłacenie składki zdrowotnej za ucznia tej szkoły   
 

 
III. Przeniesienia wydatków 



 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                           938 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału   
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym Starostwa w celu 
zabezpieczenia środków na wykonanie przeglądu budowlanego 
budynku w Golińsku 
 
w dziale 750 –  Administracja publiczna                                                        17.792 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału          1.612 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym Starostwa w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków na wykonanie przeglądu 
budowlanego budynków przy Al. Wyzwolenia 20-24 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału        11.180 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym Starostwa w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację zadań 
z Kalendarza imprez Powiatu Wałbrzyskiego „Muzyka łączy 
pokolenia” oraz „Lwowskie impresje” 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału          5.000 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień 
między rozdziałami i paragrafami w planie finansowym Starostwa 
w związku z koniecznością zakupu oprogramowania MS Office 
dla pracowników Starostwa celem ujednolicenia systemów biurowych 
oraz do nowych komputerów dla Wydziału Geodezji i Kartografii 
 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                              8.178 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Zespołu Szkół 
w Szczawnie Zdroju dokonuje się przeniesień między rozdziałami 
i paragrafami w planie finansowym jednostki w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków m.in. na : opłacenie składek społecznych oraz 

składek na Funduszu Pracy   
 

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej       29.000 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Wałbrzychu dokonuje się przeniesień między 

paragrafami w planie finansowym jednostki w związku 

z planowanymi pracami remontowymi 
 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                          13.298 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w Walimiu dokonuje się przeniesień między 

paragrafami w planie finansowym jednostki w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup żywności 
 
 
w dziale 855 – Rodzina                                                                                    21.700 zł 
 



 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Domu Dziecka        20.000 zł 
„Catharina” w Nowym Siodle dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia 
środków finansowych na wypłatę dla pracowników zatrudnionych 
w ramach umów zleceń oraz na zakup żywności 
 
 Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego          1.700 zł 
Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia 
środków finansowych na wypłatę dodatku specjalnego dla pracowników 
obsługujących program 500+ 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Uchwały. 
 

 

 

             STAROSTA 
 
          Jacek Cichura 
 


